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در واکنش به کارزار مضحک عباس آخوندی مطرح شد

مطالبه مردم برای محاکمه  ۱۸۰نسخه نویس تسلیم
به علت  ادعاهای خسارت بار درباره اقتصاد ایران

مردم خواهان محاکمه ۱۸۰ تســلیم خواه و دیگر بانیان تضعیف 
وضع اقتصاد و امنیت که نسخه تسلیم بی قید و شرط ایران در برابر 

متجاوزان به خاک کشور را پیچیده اند هستند.
به گــزارش کیهان؛ درحالی نامــه اقتصادی ۱۸۰ نفر اعــم از تعدادی 
اقتصاددان، استاد دانشگاه، تعدادی صاحب منصب و... با واکنش های کارشناسان 
اقتصادی و مردم رو به رو شــده که در جدیدترین اقدام، عباس آخوندی؛ وزیر 
اســبق راه و شهرســازی و بانی خروج خرید مسکن از سبد مردم، در صفحه 
 شــخصی خود در پلتفــرم ایکس با راه اندازی کارزاری خواســتار حمایت از 
نویسندگان این نامه شد. عباس آخوندی یکی از نویسندگان این نامه است. 
این عمل آخوندی نتیجه انفعال قوه قضائیه در محاکمه او به دلیل ترک فعل 
در انجام وظایف در وزارت راه و شهرسازی است. او برای کارزار خود در شرایطی 
۱۰۷۴ امضا جمع کرده است که کارزار »درخواست بازسازی و روکش جاده 

شیراز به کازرون« توانسته بود ۱۲۰۴ امضا جمع آوری کند.
این در شــرایطی است که اگر کســی در میان مردم باشد کاملًا متوجه 
می شــود که طیف های مختلف جامعه، خواهان محاکمه ۱۸۰ تسلیم خواه و 
دیگر بانیان تضعیف وضع اقتصاد و بخصوص امنیت هستند. کسانی که نسخه 

تسلیم بی قید و شرط ایران در برابر متجاوزان به خاک کشور را پیچیده اند. 
اولویــت طیف های مختلف مردم در حال حاضر، حفظ امنیت کشــور و 
تمامیت ارضی است و خواهان برکناری تضعیف کنندگان این مسئله مهم در 
هر مقام و منصب و جایگاهی هستند. مردم خواهان برکناری و محاکمه اقلیت 
بسیار کوچکی هستند که به بهانه »تله جنگ«، جلوی پاسخ مؤثر به اقدامات 
تروریســتی و تجاوزکارانه اســرائیل و آمریکا در کشور و منطقه، در یک سال 
اخیر را گرفتند و موجب گستاخی دشمن در تجاوز به خاک کشورمان شدند. 

این بیانیه نویسان از همان اقلیت بسیار کوچک هستند.
 نظر کارشناسان

همچنین به گــزارش فارس، در واکنش به بیانیه ۱۸۰ نفر موســوم به 
۱۸۰ اقتصاددان)!( مبنی بر لزوم »مذاکره فعالانه« با آمریکا و اروپا، شــماری 

از اقتصاددانان و کارشناسان اقتصادی با لحن انتقادی به آن پاسخ دادند. 
»محسن یزدان پناه«؛ اقتصاددان توسعه این بیانیه را »کلیشه ای بی حاصل« 
و فاقــد درک از پارادایم و منطق قدرت توصیف کرد. »محمد امینی رعایا«؛ 
کارشــناس اقتصادی با طعنه گفت که مذاکره هم پیش از جنگ تجویز شد 
و هم پس از آن. »مجید شــاکری«؛ اقتصاددان، این تکرار بی تغییر را نشــانه 
»نوشتن بر اساس ذهنیات سیاسی« دانست. »مسعود براتی«؛ کارشناس اقتصاد 
سیاسی با اشاره به جمله مشهور انیشتین، این رفتار را »دیوانگی« خواند. »سید 
محمد نبی زاده«؛ کارشــناس اقتصادی نیز از اینکه ۱۸۰ استاد باسواد راه حل 
را باز هم مذاکره معرفی کرده اند، ابراز تعجب کرد و آن را چیزی جز »تسلیم 

بی قید و شرط« ندانست.
گفتنی است، یکی از بندهای بیانیه  این ۱۸۰ نفر، تغییر شیوه حکمرانی 
است. برخی کارشناسان، اجرای این بند را منوط به کنار گذاشتن این ۱۸۰ 
نفر و حامیان و سیســتم اجرائی برآمده از آن از مناصب دولتی و دانشگاهی 
و... و محاکمــه برخی از آنــان همچون عباس آخوندی به دلیل ترک فعل از 
وظایف در وزارت راه و شهرسازی دانسته اند. آنها بانیان مشکلات اقتصادی در 
چند دهه اخیر مخصوصاً دهه از دست رفته اقتصاد ایران )دهه 9۰( هستند و 
موجب خروج خرید مسکن از سبد خانوارهای فاقد مسکن، تورم های سنگین، 

جهش نرخ دلار و... شدند.

مستندات آماری نشان می دهد

روایت وارونه یکی از مسئولان دولت روحانی
درباره عملکرد خود و دیگران

معاون وزیر کار اعلام کرد

۵۷ درصد بازار کار 
در اختیار مشاغل غیررسمی

معاون وزیر کار تأکید کرد: همچنان ۵۷ درصد بازار کار ایران 
در اختیار مشاغل غیررسمی است. 

 بــه گزارش روابــط عمومی وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی، 
»سید مالک حسینی« معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال این وزارتخانه 
در نشستی خبری با بیان اینکه بر اساس جدیدترین آمار رسمی منتشر 
شده از سوی مرکز آمار، وضعیت بازار کار در بهار ۱۴۰۴ نسبت به مدت 
مشابه سال قبل، نشانه های امیدبخشی داشته، گفت: هرچند نرخ مشارکت 
اقتصادی تغییر جدی نکرده، اما حفظ روند کاهشی نرخ بیکاری و کاهش 
اشتغال ناقص، نشان می دهد در صورت ادامه سیاست گذاری ها برای کاهش 

بازار غیررسمی، می توان به توفیقات جدی تری دست یافت.
وی کاهش بازار غیررسمی و اتصال کسب وکارهای کوچک به بازارهای 
جامعه ایران را محور اصلی برنامه های این وزارتخانه در حوزه اشــتغال 
عنوان کرد و افزود: آمارها حاکی از آن است که 5۷ درصد بازار کار ایران 
همچنان در اختیار مشــاغل غیررسمی اســت و این موضوع به ویژه در 
حوزه بیمه نیروی کار، فاصله چشمگیری با وضعیت مطلوب دارد. البته 
تصویب بیمه فعالان پلتفرم های حمل ونقل در اواخر ســال گذشته یکی 
از دستاوردهای مهم در مسیر ساماندهی بازار کار بود و می تواند تحولی 

جدی ایجاد کند. 
معاون وزیر کار و رفاه اجتماعی، با اشاره به شکل گیری سیاست های 
مدیریت نیروی کار خارجی به ویژه اتباع افغانستانی در ایران، گفت: در 
حال حاضر، عمده نیروی کار خارجی حاضر در ایران، مهاجران افغانستان 
هستند. اگر وارد شمارش نیروی کار غیررسمی  شویم، اعداد بسیار متفاوت 
خواهــد بود. ایران در نیم قــرن اخیر، چهار موج مختلف ورود مهاجران 
افغان را تجربه کرده که برآورد می شود پیش از تعدیل آمارها در یکی دو 
سال گذشته، مهاجران افغانستانی تا ۱۰ درصد جمعیت کشور را شامل 

شده اند، آماری که در سطح جهانی نادر است.
حسینی با بیان اینکه ایران تاکنون برای ورود نیروی  کار از ۸۰ کشور 
جهان محدودیتی قائل نبوده است، گفت: نیروی کار خارجی باید به صورت 
قانونی و بر اســاس ضوابط بین المللی وارد کشــور شده و شناسنامه دار 
باشــند. همان گونه که حتی طالبان در پذیرش اتباع ایرانی فاقد مدارک 
هویتی ســخت گیری دارد، انتظار می رود بازار کار ایران نیز از شفافیت 
کامل برخوردار باشد. وی ادامه داد: در ماه های اخیر طی طرح بازگشت 
مهاجران افغانستانی، حدود ۸۰۰ هزار نفر به کشور خود بازگردانده  شدند 
که این روند از اوایل ۱۴۰۴ آغاز شده و تا امروز ادامه یافته است. شرایط 
بهداشــتی، اســکان و تغذیه همه این افراد تا حد امکان رعایت شده اما 
عمده چالش در سرعت ورود و پذیرش آنان توسط طرف افغانستانی است.

معاون وزیر کار خاطرنشــان کرد: تا پایان خرداد ۱۴۰۴، در مجموع 
۴33 هزار و ۴9۱ نفر نیروی کار خارجی شناســنامه دار در ایران فعالیت 
دارند. که این رقم نسبت به ۲۴ میلیون نیروی شاغل ایرانی تنها حدود 
دو درصد از بازار کار را تشکیل می دهد که از این تعداد، کمتر از ۱۰ هزار 
نفر نیروی کار متخصص خارجی و باقی نیروی کار خارجی غیرمتخصص 

محسوب می شوند.
حسینی افزود: عمده نیروی کار خارجی فعال در بازار کار ایران یعنی 
نزدیک به ۴33 هزار نفر از اتباع افغانستان هستند که کمتر از سه هزار 
و 5۰۰ نفر آنها در بخش کارفرمایی و بقیه با کارت کار فعالیت می کنند.
وی درخصــوص توزیع نیروی کار خارجــی در بخش های مختلف، 
گفــت: 53 درصد از آنان در حوزه ســاختمان، نزدیک به ۱9 درصد در 
صنعت، ۱۱.۱ درصد در کشــاورزی و حدود هفت دهم درصد در معدن 

مشغول به کار هستند.
معــاون وزیر کار با بیان اینکه در حاشــیه خلیج فارس تا 5۰ درصد 
نیروی کار خارجی است اما در ایران فقط دو درصد از کل نیروی کار به 
طور رسمی خارجی هستند، گفت: تنها در شرایط نبود جایگزین ایرانی، 
مجوز برای فعالیت نیروی کار خارجی صادر می شود. طبق استانداردهای 
جهانی نیز سه روش ورود به بازار کار رایج است؛ سرمایه گذاری، دریافت 
پیشــنهاد کار )جاب آفر(، یا صدور ویزای کاری توســط کارفرما که در 
نهایت منجر به صدور اقامت شــغلی می شود. حسینی با اشاره به حضور 
پررنگ خانواده های افغانستانی در مشاغل گروهی و گاه خانوادگی گفت: 
آمار این نوع مشاغل، نزدیک به سه میلیون نفر مهاجر در بازار کار ایران 
برآورد می شود و بالای ۷۰ درصدشان در مشاغل خانوادگی فعالیت دارند 
و در مجموع حدود پنج میلیون افغانستانی به طور غیررسمی و رسمی 

در بازار کار کشور حضور دارند.

عضو هیئت مدیره بانک مسکن خبر داد

پرداخت وام ۲۵۰میلیونی تعمیر واحدهای آسیب دیده از جنگ تحمیلی۱۲روزه

رئیس دفتر رئیس جمهور در دولت حسن 
روحانی )بانی دهه از دست رفته اقتصاد ایران( 
که ســال 99 به کارشناس بورس تبدیل شده 
ترســیم می کرد؛ موضوعاتی  و کف شاخص 
اقتصادی و خارج از تخصص خود مطرح کرده 

که نادرست است.
به گــزارش خبرگزاری فارس؛ در روزهای اخیر، 
محمــود واعظی؛ رئیس دفتــر رئیس جمهور دولت 
دوازدهم مدعی شــده که دولــت چهاردهم وارث 
تــورم بــالای ۴۰ درصد و ناتــرازی در بخش هایی 
نظیــر برق بوده و مشــکلات عدیــده اقتصادی از 
دولت ســیزدهم به ارث رسیده است. واعظی همان 
کســی است که در سال 99، بدون داشتن تخصص 
اقتصادی، برای بورس کف شــاخص تعیین می کرد. 
نتیجه سیاســت های دولت حسن روحانی، به خاک 
 سیاه نشســتن بورس و 5۰ میلیون سهامدار در آن 

سال بود.
در نگاه اول، سخنان رئیس دفتر حسن روحانی 
نوعی دفاع از عملکرد دولت های یازدهم و دوازدهم 
است اما بررسی آمار رســمی و روندهای اقتصادی 
نشان می دهد که این مشــکلات نه صرفاً »ارثیه«، 
بلکه نتیجه سیاست های نادرست و قابل پیشگیری 
دولت حسن روحانی است. دولتی که دهه از دست 

رفته یا به تعبیر بانک جهانی »دهه سوخته اقتصاد 
ایران« را رقم زد.

 بالاترین نرخ تورم کشور در دولت دوازدهم
بر اســاس داده های مرکز آمــار ایران، نرخ تورم 
نقطــه ای در مرداد ۱۴۰۰ )زمــان تحویل دولت به 
شهید رئیسی( به 5۸ و سه دهم درصد رسیده بود؛ 
رقمی که عملًا رکورد چهار دهه اخیر را شکسته بود.

دولت دوازدهم برای جبران کسری بودجه، بدون 
اصلاح ســاختار مالی، به چاپ پول از طریق تنخواه، 
برداشت از بانک مرکزی و بدهی به صندوق توسعه 
ملی روی آورد. نقدینگی از حدود ۶۰۰ هزار میلیارد 
تومان در ۱39۲ بــه ۴۷۰۰ هزار میلیارد تومان در 

۱۴۰۰ رسید؛ یعنی ۷۰۰ درصد رشد کرد.
سیاست های متناقض ارزی، خروج خرید مسکن 
از ســبد مردم، ســکوت در برابر گرانی ها و تعلیق 
مزمن تصمیم گیری اقتصادی باعث شــد انتظارات 
تورمی به شدت افزایش یابد. مردم، تولیدکنندگان و 
سرمایه گذاران، اقتصاد را بی صاحب و پرریسک تلقی 
می کردنــد. دولت دوازدهم برخلاف شــعارها، هیچ 
اصلاحی در نظام مالیاتــی اجرا نکرد؛ فرار مالیاتی، 
معافیت های بی ضابطه و عدم شــفافیت موجب شد 
بار تامین بودجه فقط بر دوش چاپ پول و برداشت 

از منابع غیرپایدار باشد.

 خاموشی های گسترده در دولت روحانی
ناترازی ۲۱ هزار مگاواتی برق در مرداد ۱۴۰۰، 
هرچند در ظاهر حاصل افزایش تقاضا بود اما در واقع 
محصول هشت سال سوءمدیریت آشکار و کم کاری 
در افزایش ظرفیت تولید برق کشــور بود. نتیجه آن 
هم قطع برق گسترده و پرتکرار بود. دولت دوازدهم 
برخلاف وعده ها، طرح های نیروگاهی را یا متوقف یا 
با تأخیر اجرا کرد. ظرفیت تولید برق در ســال های 
پایانی این دولت، تنها حدود ۱۷ هزار مگاوات رشد 
کــرد، درحالی که تقاضا بیــش از 35 هزار مگاوات 
افزایش یافت و در نتیجه دولت ســیزدهم با ناترازی 
برق مواجه شد اما با اعمال مدیریت بهینه، خاموشی ها 
 را پایان داد و در تقاضای ۸۰ هزار مگاوات، به حداقل

 رساند.
 هدر دادن دلارها

محمد بیات؛ کارشناس اقتصاد ایران، درباره ادعای 
رئیس دفتر روحانی درباره میراث دولت ســیزدهم 
گفت: دولت دوازدهم در برابر تحریم، به جای تعدیل 
هزینه های جاری یا هدفمند کردن یارانه ها، دســت 
در جیب بانک مرکزی کرد. سیاست »دلار ۴۲۰۰« 
هــم که قرار بود تورم را کنترل کند نتیجه معکوس 
داد؛ منابع ارزی و طلایی را بلعید و فساد ایجاد کرد 
و قیمت کالاهای اساسی را هم نتوانست کنترل کند.

وی تصریح کرد: شــهید رئیســی، کشور را در 
شرایطی تحویل گرفت که نه فقط اقتصاد، بلکه اعتماد 
عمومی تضعیف شده بود. اگر امروز نرخ تورم کنترل 
شده، خاموشی ها کاهش یافته و رشد سرمایه گذاری 
آغاز شــده، این ها در برابــر آن ویرانه ای که تحویل 

گرفت قابل ارزیابی است.
 وضعیت امروز یادآور دولت روحانی

رئیــس دفتر دولت دوازدهم تــلاش می کند با 
اســتفاده از عبارت »وارث«، واقعیت عملکرد دولت 
خود را از حافظه مردم پاک کند اما داده های عینی، 
نه با تبلیغات که با شفافیت و عدد سخن می گویند. 
میراث به جامانده از دولت روحانی نه اجتناب ناپذیر، 
بلکه محصول تصمیمات اشتباه و فرصت سوزی های 

پرهزینه بود. 
اگر امروز، دولت چهاردهم در مهار تورم، اصلاح 
نظام ارزی، توسعه زیرساخت انرژی و کنترل نقدینگی 
با ســختی مواجه است بخشی از آن به خاطر زمین 
سوخته ای است که از دولت یازدهم و دوازدهم تحویل 
گرفته و تاریخ، این تحریف ها را فراموش نخواهد کرد. 
وضعیت سیاستگذاری های اقتصادی در دولت فعلی، 
کاملًا یادآور دولت روحانی است به طوری که برخی 
کارشناســان، دولت چهاردهم را دولت سوم حسن 

روحانی می دانند.

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

بــرگ ســبز )شناســنامه( وســند کمپانــی 
)کارخانه( خودرو ســواری -سیســتم پراید 
تیــپ جی ال ایکس آی مدل 1389 به رنگ 
نقره ای متالیک بشــماره موتور 3672280 
S  1412289651735 شاســی   شــماره 
و شــماره پلاک ایران 84-643ط 19  به نام 
حســن حیدری ســراحی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)بندر عباس(

برگ ســبز- ســند کمپانی و کارت)کلیه 
مــدارک و...( موتورســیکلت سیســتم 
و تیــپ لاکــی بــه رنــگ نــوک مــدادی 
مــدل 1397 بــه شــماره پــلاک ایران 
شاســی:  شــماره  بــه   135/76469
به شــماره   NC153K779JMA00337
موتــور:  0180NCT396185 مفقــود 

گردیده و فاقد اعتبار است.

مشــخصات  کارت  و  ســبز  بــرگ 
بنــز کمپرســی  کامیــون   خــودرو 
 40/ 2628 ال کا به شــماره پلاک

ایــران 24بــه رنــگ  189ع48- 
نارنجی روغنی مدل 1983 و شماره 
موتور 10295135 و شماره شاسی 
از  و  15047699 مفقــود شــده 
درجه اعتبار ساقط می باشد.)اهواز( 

ســواری  ماشــین  ســند  ســبز  بــرگ 
سیستم:پیکان تیپ :1600 مدل 1381
رنــگ :ســفید روغنــی شــماره موتور : 
11158192473 وشــماره شاســی : 
81595438 به  شــماره پــلاک ایران 
59-255س21 بنــام حمید رضا  خانی 
با کد ملی 2110513179 مفقود شده و 
ار درجه اعتبار ساقط  می باشد.)گرگان(

ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
پــلاک بــه شــماره   207 i  پــژو 

359 د 15- ایــران 14 به رنگ 
سفید مدل 1404 و شماره موتور 
شــماره   و   172  B0304402
شاسی SDH92002 مفقود شده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

)اهواز(

فــروش  فاکتــور  و  ســند 
بــک فونیکس   ســواری هاچ 
 TJGGO 7  PRO AT  به شــماره 

 انتظامی 636ط92- ایران 60 
ر تــو مو ه  ر شــما  بــه 
MVME4T15CBKR057684 

ســی  شا ه  ر شــما و 
 NATGBACJ5R1050359
مدل 1403 و به رنگ مشکی 
به نام شــاپور پرندک مفقود 
گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)شیراز(

 آگهی مفقودی مدرک تحصیلی
)نوبت اول(

مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانب مهناز 
سعید زاده همدانی فرزند محمد شماره 
شناســنامه 277 صــادره از همدان در 
مقطع کارشناسی رشــته مترجمی زبان 
انگلیســی صادره از واحد دانشــگاهی 
همدان به شماره 761711251 مورخ 
1377/5/31 مفقــود گردیــده وفاقد 
اعتبار میباشــد از یابنده تقاضا میشود 
اصل مدرک را به دانشگاه  آزاد اسلامی 
همدان شــهرک شــهید مدنی ارســال 

نماید.)بروجرد(

33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 

56344343 اسلامشهر 

56359598 چهاردانگه 

جنوب
22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال
 09121620849 شهریار 

65222933 

026-32226013  32224411 کرج 

دماوند                               76321938

شرق - غرب  مرکز

خرید و فروش 
انواع خودرو

آگهی های مفقودی بنایی  و خدمات

33112193
33112291 
33113085
33942000

      33110202
33113519
33110210
33118050

 33110208
33911568

 33119236
33112195

حمل و نقل

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

 خرید و فروش
  و اجاره  کلیه املاک

کارت دانشــجویی به نــام محمد 
دانشــجوی  آهنگــری  حســین 
رشته مهندسی ســاخت و تولید 
دانشــگاه صنعتی اراک با شماره 
و   981001018 دانشــجویی 
کــد ملــی 0481096991 گــم 
شــده اســت و این کارت از این 
 تاریــخ  فاقــد هــر گونــه اعتبار 

می باشد.)اراک(

بــرگ ســبز و کارت مشــخصات خودرو 
کامیون بنز ال  52/2628- به شماره

پــلاک 276 ع 58- ایــران 24 به رنگ 
نارنجــی معمولی مدل 1983 و شــماره 
موتور 10300232 و شــماره شاســی 
3430441508018 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)اهواز(

برگ ســبز خــودر وانــت پیکان
پــلاک  شــماره  OHV  1600بــه 

281ط56 -ایــران24 بــه رنگ 
ســفید روغنــی مــدل 1387 و 
شماره موتور 11487058074 
ســی شا ه  ر شــما  و 
 NAAA36AAX 9G 805285
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط  میباشد.)اهواز(

برگ ســبز )سند مالکیت( موتور 
  CDI 125 تیــپ ســیکلت ســفر 
مــدل 1384 بــه شــماره پــلاک 
88335 ایــران 622 و شــماره 
موتــور 41411950 و شــماره 
تنــه S 8437886 125 بــه نام 
جواد ســهرابی ســده به کد ملی 
1170216961 مفقــود شــده 

اعتبار ندارد.)زرین شهر(

ســیکلت  موتــور  سبز-ســند  بــرگ 
 125CC RD تیــپ:  :ناتالــی  سیســتم 
مدل 1394 رنگ: مشکی شماره موتور
N 3  S218619 0125 شــماره تنــه 
:N 3 S*** 125 F-9412039 وشــماره 
پــلاک  74199-596 بنام محمود دلیر 
کد ملی 2122651581 مفقود شده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.)گرگان( 

وانــت  خــودرو  کمپانــی  ســند 
آریســان ،مــدل 1394،به رنگ 
ســفید روغنی به شماره انتظامی 
961س54 ایران 46 به شماره 
موتور J0009727 118 وشماره 
 NAAB66PE8FV523444 شاسی
 مفقــود  و از درجه اعتبار ســاقط

می باشد .)رشت(

برگ سبز  خودرو  سواری  ساینا به رنگ 
ســفید روغنی  مدل 1399 به شــماره 
پلاک 282س42 ایران 30 به  شــماره 
موتــور M15/8901566 بــه شــماره 
  NAS831100 L5861672 شاســی  
بــه مالکیت غلامرضا  جمشــیدی مفقود 
ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و   گردیــده 

می باشد.)کرج(

اینجانب معصومه سالاروند شمسی مالک 
خودرو پژو SLX- TU5  مدل 95 به شماره 
انتظامی 954و52- ایران 41 به شماره 
شاســی NAAM31FE5GR 038288 به 
شماره موتور164B0069281 به علت 
فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت 
المثنی نموده ام چنانچه هرکس ادعایی 
در مــورد خــودروی مذکــور دارد ظرف  
مــدت ده روز به دفتر حقوقی ســازمان 
فروش شــرکت ایران خــودرو واقع در  
پیکانشهر ساختمان سمند مراجعه نماید 
بدیهی است پس از انقضای  مهلت مزبور 
طبق  ضوابط اقدام خواهد شــد مدرک 

مفقودی فاقد  اعتبار است .)بروجرد( 

دفاتر نمایندگی کیهان
همه روزه تلفنی آگهی 

می پذیرد

دفترچه و برگ ســبز تراکتور رومانی مدل 1362 به شماره 
موتور 473734 و  شــماره شاســی65047265 بنام بهادر 
زارعی فرزند اصغر به شــماره ملی  5489790857 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد ضمنا اشخاص  حقیقی 
و حقوقــی کــه در مورد دفترچه و برگ ســبز تراکتور مذکور 
ادعایی دارند  ظرف مدت20 روز از درج این آگهی به شرکت 
تعاونی تراکتور داران فارس مراجعه نمایند.)خرامه فارس(

جناب آقای سید خان محمد میرزایی
احتراما در اجرای دادنامه شــماره ۲3۶3۸3 مورخه ۱۴۰۴/۱/۱9 صادره از شعبه ۴ 
دادگاه خانواده شهرســتان پردیس در خصوص طلاق خانم معصومه موسوی به شما 
اخطار می گردد ظرف مهلت یک هفته پس از رؤیت اخطاریه به این دفترخانه مراجعه 

نمایید در غیر این صورت طبق دستور قاضی طلاق ثبت خواهد شد.
آدرس دفتر: شهرری- خ ۲۴ متری رازی کوچه مسلم بن عقیل پ ۸۱

سردفتر طلاق ۲۱ شهرری- حسین اسحاقی

آقای محســن صیــاد به اطلاع می رســاند طلاق 
فی مابین شــما و خانم نسرین پورغلامی به شماره 

ثبت ۱۴۷3 مورخ ۱۴۰۱/۷/۱۰ ثبت گردید.
محمدحسین احسانی مطلق
سردفتر طلاق ۱6 تهران

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
نوبت اول

۱۴۰۴/۴/۲۳
بدینوســیله از کلیه اعضا محترم شــرکت تعاونی مسکن منحله جانبازان 
استان قزوین )در حال تصفیه( دعوت به عمل میآید تا در مجمع عمومی 
عادی نوبت اول که در روز جمعه مورخه ۱۴۰۴/5/3 رأس ساعت 9 صبح 
در مســجد حضرت فاطمه زهرا )س( واقع در شهرک عارف قزوین، فلکه 
مادر بلوار شهید جعفرخانی تشکیل میگردد با در دست داشتن برگه سهام 

یا کارت عضویت حضور به هم رسانند.
ضمنــاً طبق ماده ۱9 آئین نامه نحوه تشــکیل مجامــع عمومی مصوب 
۱3۸۷/3/9 هریــک از اعضا تعاونی میتواند نماینده تام الاختیاری از میان 
اعضا تعاونی و یا خارج از آنان برای حضور در مجمع و أعمال رأی تعیین 
نماید تعداد آرای وکالتي هر عضو حداکثر ۱ رأی و هر شــخص غیر عضو 

یک رأی خواهد بود.
ضمناً وکالت نامه های عادی میبایست با حضور وکیل و موکل در روزهای 
عادی از ســاعت 9 الی ۱۲ تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام 
تعطیل در محل دفتر هیأت تصفیه تعاونی مسکن جانبازان تنظیم و توسط 
مدیران تصفیه بررسی و تأیید شود و مجوز ورود به مجمع صادر گردد، در 
غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع میبایست به تأیید یکی 
از دفترخانه های اســناد رسمی رسیده باشد و مقام مجاز تأیید نمایندگی 

پس از احراز هویت ،وکیل ورقه ورود مجمع را صادر نماید.
 دستور جلسه:

۱- گزارش فعالیت هیات تصفیه  ۲- طرح و تصویب صورتهای  مالی ۱۴۰۲ و 
۱۴۰3   ۳- تمدید مدت فعالیت هیات تصفیه طبق ماده ۲۱۴ قانون تجارت
 هیات تصفیه تعاونی مسکن جانبازان استان قزوین

 طالش-500 مترزمین مسکونی
  از سند سه هزار متری تک برگ

 با کلیه امکانات سر زمین  
۰9۱۱2۸242۱۷

املاک انتظار »شمال«
خرید ویلا، زمین در شمال 

منطقه نورچمستان
 فرصتی استثنایی 

 با هر قیمت یا بودجه شما
همین حالا با ما تماس بگیرید

۰93۸3۵۱6۵۰۰

تهویه مطبوع احمدی 
ساخت و نصب انواع کانال های 

گالوانیزه داکت- اسپیلت- هواساز
۰9۱2۵346694

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 ۰9۱22۵۸6۸42
۰9۱2۰۷۰64۸۷

 تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۴/۲۳ 
شرکت تعاونی مسکن کارمندان شهرداری منطقه ۱۷ تهران 

شماره ثبت : ۲۲۱5۸۸ وشناسه ملی ۱۰۱۰۲6۲۸۷4۰ 
آگهی دعوت مجمع عمومی  فوق العاده نوبت اول

از اعضای محترم این شرکت دعوت می شود در مجمع عمومی فوق العاده نوبت 
اول  که راس ســاعت  ۱۴ روز  دوشــنبه مورخ  ۱۴۰۴/5/۶ در محل نمازخانه 
شهرداری منطقه ۱۷ تهران واقع در خیابان ابوذر رو به روی بیمارستان ضیایان    

تشکیل میگردد حضور به هم رسانند. 
توجه: در صورتیکه هر یک از اعضا نتواند در مجمع عمومی فوق حضور یابد 
می تواند اســتفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی 
بــه یک نماینده تام الاختیار واگذار کند.تعــداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 
یک رای  خواهد بــود و.در این صورت تایید نمایندگی تام الاختیار با امضای 
بازرس تعاونی و امضای عضو هیئت مدیره تعاونی خواهد بود.بدین منظور عضو 
متقاضــی اعطای نمایندگی باید حداکثر  ۴۸ ســاعت قبل از برگزاری مجمع  
به همراه نماینده خود و با در دســت داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی 
و کارت شناســایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز 
هویــت طرفین)عضویت متقاضی و اهلیت نماینــده ( برگه نمایندگی مربوط 
توســط مقام مذکور تایید و ورقــه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر 

گردد.
 * ضمنا یادآوری می شــود این مجمع با حضور دو ســوم کل اعضاء شرکت 
تعاونی رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء 

)اعم از غائب و مخالف( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه: ۱- تمدید مدت فعالیت تعاونی  ۲- تطبیق ماده 59 اساسنامه 

هیئت مدیرهبا آخرین اصلاحات ابلاغی

 تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۴/۲۳ 
شرکت تعاونی مسکن کارمندان شهرداری منطقه ۱۷ تهران 

شماره ثبت :  ۲۲۱5۸۸ وشناسه ملی ۱۰۱۰۲6۲۸۷4۰ 
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول

از اعضای محترم این شــرکت دعوت می شــود در مجمع عمومی عــادی نوبت اول  که 
راس ساعت ۱5 روز  یکشــنبه مورخ  ۱۴۰۴/5/۱9 در محل نمازخانه شهرداری منطقه 
۱۷ تهران واقع در خیابان ابوذر رو به روی بیمارســتان ضیایان    تشکیل میگردد حضور 

به هم رسانند. 
توجه: در صورتیکه هر یک از اعضــا نتواند در مجمع عمومی فوق حضور یابد می تواند 
 اســتفاده از حق خود را برای حضــور و اعمال رای در مجمع عمومــی به یک نماینده 
تام الاختیار واگذار کند.تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر یک رای  خواهد بود و در این 
صورت تایید نمایندگی تام الاختیار با امضای بازرس تعاونی و امضای عضو هیئت  مدیره 
تعاونی خواهد بود.بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر  ۴۸ ساعت 
قبل از برگزاری مجمع  به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت 
در تعاونی و کارت شناســایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز 
هویت طرفین)عضویت متقاضی و اهلیت نماینده ( برگه نمایندگی مربوط توســط مقام 

مذکور تایید و ورقه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
 * ضمنــا یادآوری می شــود این مجمــع با حضور )نصــف + ۱( کل اعضاء شــرکت 
 تعاونــی رســمیت می یابــد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شــود بــرای کلیه اعضاء 

)اعم از غائب و مخالف( نافذ و معتبر خواهد بود.
 دستور جلسه: ۱- اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرس  ۲-  انتخاب اعضای اصلی

و علی البدل هیئت مدیره و بازرسین اصلی و علی البدل
۳- تصویب وضعیت صورتهای مالی وترازنامه سال های قبل  

 داوطلبان تصدی ســمتهای هیئت مدیره و بازرســی به موجب ماده )9( دســتورالعمل 
موظفند حداکثر ظرف پنج روز از انتشــار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل 

هیئت مدیرهدفتر تعاونی نمایند.

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

۷9/۷۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
۷۲/۲۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح قدیم

۴3/۶۰۰/۰۰۰نیم سکه
۲5/۴۰۰/۰۰۰ربع سکه

۱۴/9۰۰/۰۰۰گرمی
۷/۱5۱/۲۰۰هر گرم طلای ۱۸ عیار

نوع ارز
۷۱/۱3۱دلار )توافقی(
۶9/3۶۲یورو )توافقی(

۸9/۷۲۸پوند
۱/۷59لیر ترکیه

۱۸/۶۷۰درهم امارات
۴9/۲۸۸هزار دینار عراق

بورس
۲/۷۰۷/۷۰5شاخص کل بورس تهران

۸3۰/5۰۱شاخص کل هموزن

درحالی کــه دبیر انجمن شــرکت های 
هواپیمایی در آخرین به روزرسانی نرخ ۱۵ و 
اربعین  ۱۸ میلیون تومانی را برای پروازهای 
۱۴۰۴ از مبدا تهران و مشــهد اعلام کرده  اما 
وزارت راه و شهرسازی به دنبال کاهش بیشتر 

این قیمت است.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، بازار حمل ونقل 
هوائی مســافری ایام اربعین حسینی امسال تحت 
تأثیــر تصمیمات مقامات عالی دولــت، وزارت راه 
و شهرســازی، انجمن شــرکت های هواپیمایی و 

تقاضاهای مردمی قرار گرفته است.
بر این اســاس، صبح روز ۲۱ تیرماه اســعدی 
سامانی؛ دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی از تعیین 
قیمت ۱۸ و ۲۲ میلیون تومانی برای پروازهای رفت 
و برگشــت اربعین به ترتیب از فرودگاه های غرب و 
شــرق کشور خبر داد که رشد ۸۰ درصدی نسبت 

به سال گذشته را نشان داد.
او چند ســاعت بعد با اشاره به درخواست های 
گســترده مردمی اعلام کرد نرخ پروازهای اربعین 
تعدیل شده و به ۱5 میلیون تومان برای پروازهای 
غرب کشــور و ۱۸ میلیون تومان برای شرق کشور 
کاهش یافته است؛ یعنی افزایش 5۰ درصدی نسبت 
به سال قبل. ســال گذشته قیمت بلیت پروازهای 
اربعیــن برای مســیر رفت و برگشــت از تهران و 
فرودگاه های غرب کشور حدود ۱۰ میلیون تومان 
و از مشــهد و فرودگاه های شرق کشور ۱۲ میلیون 

تومان بود. 
با این حال معلوم شد تعدیل قیمت لطف انجمن 
شرکت های هواپیمایی به مردم نبوده، بلکه دستور 
معاون اول رئیس جمهور بوده است. البته وزارت راه 
و شهرسازی هم در تلاش برای کاهش بیشتر قیمت 

بلیت پروازهای اربعین است.

 قیمت بلیت هواپیما مصوب نیست
البته معــاون هوانوردی ســازمان هواپیمایی 
کشــوری، قیمت هــای ۱5 و ۱۸ میلیون تومان را 
مصوب ندانســت و افزود: نرخ های اعلام شــده در 
روزهــای گذشــته برآوردهای اولیه شــرکت های 
هواپیمایــی بوده و در جلســات تخصصی در حال 
بررســی هســتیم. نرخ مورد توافق با شرکت های 
هواپیمایی پس از تصویب، توسط مرکز ارتباطات و 
اطلاع رسانی وزارت راه و شهرسازی اعلام می شود.

برخی فعــالان صنعت هوائی کشــور هم نرخ 
بلیت های اربعین را بالاتــر از توان مردم می دانند. 
رفیعــی؛ رئیس اتحادیه آژانس هــای فروش بلیت 
هواپیما تصریح کرد: قیمت گذاری بلیت پروازهای 
اربعین، غیرمنطقــی و دور از توان اقتصادی مردم 
اســت. نرخ واقعی و منصفانه برای مســیر رفت  و 

برگشت نباید از ۱۲ میلیون تومان فراتر برود. 
جمعی از مردم نیز با راه اندازی پویشی با عنوان 
»انتقاد از گرانی بلیت هوائی اربعین ۱۴۰۴« خواستار 
کاهش نرخ بلیت پروازهای اربعین شدند. آنها گرانی 
بلیت را مانعی برای حضور بسیاری از مشتاقان زیارت 
اربعین دانســته و از مسئولان خواسته اند شرایطی 

عادلانه و مقرون به صرفه برای زائران فراهم شود.
 افزایش ۵۰ درصدی قیمت بلیت اتوبوس

همچنیــن نرخ بلیت اتوبوس هــای اربعین هم 
نســبت به ســال قبل 5۰ درصــد افزایش یافت. 
مدیرعامل اتحادیه تعاونی های مســافربری گفت: 
پیش فروش بلیــت اتوبوس های اربعین از ۲5 تیر 
ماه به صورت حضوری و اینترنتی آغاز می شــود و 
نرخ بلیت اتوبوس تهران به مرز مهران، یک میلیون 
و ۴3۰ هزار تومان اســت. گفتنی است، نرخ بلیت 
اتوبوس تهران – مرز مهران در اربعین سال گذشته 

95۰ هزار تومان بود.

البته در نرخ نامه ای که باشگاه خبرنگاران جوان 
منتشر کرده نرخ بلیت اتوبوس ۲5 تا ۲۷ نفره تهران 
به مرز مهران یک میلیون و ۴۶۲ هزار تومان تعیین 
شــده که به معنای افزایش 5۴ درصدی نسبت به 

سال قبل است.
همچنین طبق مصوبــات کمیته حمل ونقل و 
سوخت ستاد اربعین پیش فروش بلیت اتوبوس به 
مقاصد غیر اربعینی از ۱۸ تا ۲۶ مرداد ممنوع است. 
هفته گذشته قیمت بلیت قطارهای مسافری هم 3۰ 
درصد افزایش یافت. بلیت قطارهای اربعین از فردا 

سه شنبه ۲۴ تیرماه پیش فروش می شود.
در زمینه سوخت انواع ناوگان حمل ونقل عمومی 
نیز کمیته حمل ونقل و سوخت ستاد اربعین مصوب 
کرد در بازه زمانی ۱3 تا 3۰ مرداد امســال سقف 
سهمیه سوخت ناوگان مسافری ایرانی و خارجی از 
۱5۰ لیتر به ۴۰۰ لیتر افزایش یابد و دو هزار لیتر 
ســوخت تنخواه در کارت سوخت ناوگان عمومی 
مسافری اختصاص داده شــود. اختصاص سهمیه 
۱5۰ لیتر گازوئیل روزانه برای اتوبوس آمبولانس و 
آمبولانس هــای دیزلی )با/بدون پــلاک( اورژانس 
به همراه اختصاص روزانــه ۱۲۰ لیتر بنزین برای 
آمبولانس های بنزینی )با/بدون پلاک( در استان های 

هدف نیز از دیگر موارد است.
»اروجعلی علیزاده«؛ معاون ســازمان راهداری 
هم با تشــریح آخرین وضعیت اقدامات ایمنی در 
مســیرهای منتهی به مرزهای شــهید سلیمانی 
)مهــران(، تمرچیــن، ریمدان، شــلمچه، چذابه، 
میرجاوه، باشــماق، خسروی و پایانه شهید رئیسی 
)برکــت(، اظهار کــرد: تاکنون بیــش از ۱۲ هزار 
کیلومتر خط کشی، هشت کیلومتر روشنایی طولی 
و 3۶ روشنایی نقطه ای در محورهای یاد شده اجرا 

شده است.

وی از نصــب ۴5 کیلومتر حفاظ بتنی و فلزی، 
35 هــزار و ۸۰۰ عدد علائــم اخطاری و انتظامی 
و همچنیــن ۱5۶۰ مترمربع علائــم اطلاعاتی در 
محورهای منتهــی به پایانه های مــرزی اربعینی 

خبر داد.
 شرایط دریافت ارز اربعین

دیروز بانک مرکزی هم دســتورالعمل تأمین، 
عرضه و فروش ارز زیارتی ویژه اربعین سال ۱۴۰۴ 

را به نظام بانکی کشور ابلاغ کرد.
بر این اســاس، فروش ارز اسکناس به زائرین، 
حداکثر به مبلغ ۲۰۰ هزار دینارعراق، به هر زائر به 
نرخ فروش اسکناس مرکز مبادله ارز و طلای ایران 
)ETS( در بانک های ملی ایــران، تجارت، صادرات 
و پســت بانک انجام خواهد شد و دریافت هرگونه 
کارمــزد یا هزینه از متقاضی، به جزء معادل ریالی 
ارز مورد تقاضا )بر اساس نرخ فوق(، ممنوع می باشد.

بر اساس اعلام بانک مرکزی، فروش ارز به زائرین 
بالای پنج سال )متولدین ۲3 مرداد ۱399 به قبل( 
از تاریخ چهارم تا پایان روز ۲۲  مردادماه با ارائه اصل 
کارت ملــی و گذرنامه یا »برگه تردد اربعین« معتبر 
زائر و طی مراحل مربوطه توسط بانک عامل امکان پذیر 
است. درخصوص زائرین بین پنج تا ۱5 سال باید اصل 

شناسنامه به جای کارت ملی ارائه گردد.
گفتنی اســت فــروش ارز بابــت ارز اربعین، 
محدودیتی بابت فروش ارز مسافرتی در سال جاری 
بــرای متقاضیان ایجاد نمی کنــد. همچنین انجام 
عملیات بازخرید مازاد ارز فروخته شــده از زائرین 
محترم تا روز پنج شــنبه مورخ 3۰ مرداد ۱۴۰۴ با 
نرخ خرید اسکناس مرکز مبادله ارز و طلای ایران 
)ETS( انجــام خواهد پذیرفت. بازخرید ارز فروخته 
شده در سرفصل مزبور صرفاً توسط بانک اولیه عامل 

فروش مجاز می باشد.

احتمال کاهش دوباره قیمت بلیت پروازهای اربعین

عضو هیئت مدیره بانک مسکن از پرداخت 
وام تا ســقف ۲۵۰ میلیون تومانی تعمیر و 
بازسازی برای واحدهای آسیب دیده از جنگ 

تحمیلی رژیم صهیونیستی خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی بانک مسکن، 
»سید محســن فاضلیان« عضو هیئت مدیره این 
بانک اظهار کرد: آن دسته از هموطنانی که واحد 
مســکونی یا محل کســب وکار آنها بر اثر حمله 
ددمنشانه رژیم اشغالگر قدس آسیب دیده است، 

بدون نیاز به سپرده گذاری و بدون خریداری اوراق 
گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن و 
تنها با یک ضامن در قبال انواع وثایق قابل قبول، 
می توانند از تسهیلات بانک مسکن بهره مند شوند.

وی افزود: تســهیلات تعمیر و بازسازی واحد 
مسکونی حداکثر تا ۲5۰ میلیون تومان و متناسب 
با خســارت واردشــده به هموطنان آسیب دیده 
پرداخت می شــود. ضمن اینکه بانک مسکن به 
مالکان واحدهای آســیب دیده در شهر تهران تا 

ســقف ۲5۰ میلیون تومان، در مراکز استان ها و 
شــهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت تا سقف 
۲۰۰ میلیون تومان و در ســایر مناطق تا سقف 
۱5۰ میلیون تومان تسهیلات ودیعه مسکن اعطا 

می کند.
معاون مدیرعامل بانک مسکن در امور اعتباری 
یادآور شــد: آن دســته از هموطنانی که محل 
کسب وکار آنها از قبیل واحدهای تجاری، اداری و 
خدماتی آنها دچار آسیب شده است؛ نیز می توانند 

تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان از بانک مسکن جهت 
تعمیر واحد خود تسهیلات دریافت کنند.

فاضلیان بــا اعلام این کــه دوره بازپرداخت 
این تســهیلات ۶۰ ماه اســت، گفــت: پرداخت 
این تســهیلات به هموطنانی تعلق می گیرد که 
از ســایر نهادهای متولی همچون بنیاد مسکن، 
شهرداری و... تسهیلات حمایتی به منظور جبران 
خسارت های وارده ناشی از جنگ تحمیلی دریافت 

نکرده باشند.


